У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

25 декабря  2023 года 425-уг

Иркутск

О присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьей 22 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За заслуги в увеличении урожайности и сбора сельскохозяйственных
культур, повышении плодородия земель, продуктивности скота и птицы,
в реализации государству и населению продукции сельского хозяйства
высокого качества и в связи с Днем работника сельского хозяйства
и перерабатывающей промышленности присвоить почетное звание
«Заслуженный работник сельского хозяйства Иркутской области»
СУМАРОКОВУ Павлу Ильичу, первому заместителю генерального
директора сельскохозяйственного производственного кооператива
«Усольский свинокомплекс».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Ю :